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Biker-bibel, kors og kaffe 
Til daglig skriver han vindmølle-manualer, men efter fyraften sætter han sig på kværnen sammen med 
andre KRISTNE MOTORCYKLISTER. 
 
af Kian Johansen 
kijo@stiften.dk 
Ole Kristian Kristensens rygmærke er et kors. Hans yndlingskøretøj er en Suzuki SV 1000. Hans bog er 
en biker-bibel, og så drikker han ikke noget stærkere end kaffe og cola. 
    39-årige Ole Kristian Kristensen fra Thorsø er medlem af den kristne motorcykelklub MC Kilden, 
noget han har været i over 21 år. For som han siger: 
    - Jeg vil gerne vise, at man sagtens kan køre motorcykel, gå i lædertøj og være kristen. 
    Når man møder jeans-klædte Ole Kristian Kristensen, svarer han ikke til de flestes forestillinger om 
en kristen.  
    Læderetuiet i livremmen har rigelig plads til mobiltelefonen, den nyeste Nokia, og hjemmet er 
spækket med elektronik, for interessen er stor for hjemmesider og it-udstyr. 
    Han er udlært maskinarbejder hos Wavin i Hammel og født i Sabro. Til daglig skriver han vindmølle-
manualer for Vestas og passer konen og de fire børn. 
 
Kristen biker 
Men tit bruges der også tid på at ombygge den 1000 kubik store røde Suzuki eller at pudse på en 
gammel Honda. 
    En del weekender kan han ses på mc-træf rundt omkring i Danmark, og også ungdomsskoler og 
efterskoler efterspørger jævnligt et besøg af den kristne biker. 
    Men han omvender ikke folk med bål og brand. 
    - Vi står og sparker dæk, som alle andre med en motorcykel, vi er ikke som Jehovas Vidner, men 
stille og rolige. Tit kommer folk hen og spørger til rygmærket, og så fortæller vi, hvad vi tror på og 
stikker dem en biker-bibel, fortæller den kristne biker, der selv er medlem af Maran-Ata, et 
trossamfund, der minder om den apostolske kirke.  
    De i alt 55 medlemmer i MC Kilden kommer fra forskellige trosretninger, både fra Pinsekirken, den 
katolske og den lutherske kirke. Og så er de, med Ole Kristian Kristensens ord, enige om at være 
uenige. Sammenholdet omkring motorcykler og muligheden for at få andre bikere i tale er mere 
væsentligt end detaljerne i hver enkelts tro. 
    - Men du skal tro på den treenige Gud, og på at Jesus lever, smiler Ole Kristian Kristensen. 
    - I mit liv kommer Gud først, så familien, arbejdet og så mine interesser. Mister jeg min kværn, så er det sådan det er. Jeg er 
medlem af MC Kilden, fordi jeg gerne vil vise, at man sagtens kan se rå ud og gå i lædertøj. 
 
Ny østjysk afdeling 
Sammen med endnu et medlem har han stiftet en østjysk afdeling af MC Kilden for at undgå at køre så langt. 
    - Den midtjyske afdeling strækker sig fra Nordjylland og helt ned til Ribe, og der kommer en del medlemmer fra Østjylland, så derfor 
syntes vi, det var nærliggende at lave en ny afdeling, lyder forklaringen. 
    Indtil videre tæller den nye afdeling tre medlemmer, men Ole Kristian Kristensen håber, at endnu flere nu vil tage til træf ved 
Apostolsk Kirke i Horsens hver anden torsdag. 
    - Meningen er, at vi skal sparke dæk, køre nogle ture og deltage i træf rundt omkring i Danmark. Og rent faktisk er vi velkomne 
rundt omkring, for nogle gange er vi de eneste, der er ædru og i stand til at styre boderne, griner den kristne biker fra Thorsø. 
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